
UCHWALA NR XXXV /213/18 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 1 O ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz.1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2017 roku, poz.2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej na 2018 rok w formie dotacji celowej 
w wysokości 2.000,00 zł. (słownie: dwa tysiące złotych) Powiatowi Rawskiemu 
z przeznaczeniem dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej na dofinansowanie 
działalności poradnictwa zawodowego. 

2. Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa 
w ust. 1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Cielądz a Zarządem 
Powiatu Rawskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/f)?o:;e 
mgr M algorzata Rosa 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ; art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana 

pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego, którą organ stanowiący 

określa odrębną uchwałą. 

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej pismem z dnia 05.01.2018 r. wystąpił 

z prośbą o dalsze wsparcie finansowe w celu dofinansowania działalności poradnictwa zawodowego, 

w celu prowadzenia zajęć grupowych o tematyce dotyczącej: bilansu kompetencji, asertywności, 

zarządzania czasem podczas poszukiwania pracy, metodologii poszukiwania pracy oraz zasad 

prowadzenia rozmowy z pracodawcą i sytuacji na lokalnym rynku pracy. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

f(J?osQ,, 
mgr Małgorzata Rosa 


